

Bidder Tabulation - Bid #SA005139 - BI006307
Purchase of Luminaires 1X - Opened October 31, 2013

Bidder Name/Address	Contact Name/#	Pages 1	Pages 2	Pages 3	Pages 4	Pages 5	Signature	C.C. #	Other
The Loeb Electric Company 914 Williams Ave Columbus, OH 43212	Lisabeth Herzberg (614) 421-3347 fax: (614) 294-3131 lherzb@loebelectric.com	y	y	y	y	y	y	y	Complete Bid.
Graybar Electric 1200 Kinnear Road Columbus, Ohio 43212	Jim Shaffstall (614) 486-4391 fax: (614) 486-0117 jim.shaffstall@graybar.com	y	y	y	y	y	y	y	Complete Bid.
Path Master Inc. 1960 Midway Drive Twinsburg, Ohio 44087	Stacia L Shanley (330) 425-4994 fax: (330) 425-9338 sshanely@pathmasterinc.com	y	y	y	y	y	y	y	Complete Bid.
Consolidated Electric Distributors 2101 South High Street Columbus, Ohio 432207	Robert Estep (614) 445-8871 fax: (614) 445-7165 restep@cedcolumbusoh.com	y	y	y	y	y	y	y	Complete Bid.
Power Line Supply Co. 1403 Neubrecht Road Lima, Ohio 45801	Nancy Hoel (419) 227-7575 X 2201 nancy_hoel@u-s-c-co.com	y	y	y	y	y	y	y	Complete Bid.
Wesco 1255 Danner Dr. Aurora, OH 44202	Ronald Jordon (330) 995-4300 fax: (330) 995-9222 rjordan@wesco.com	y	y	y	y	y	y	y	Complete Bid.
General Supply & Services dba GEXPRO 915 Suite B Gahanna, OH 43230	William Keane (614) 751-3400 X 144 fax: (614) 856-9867 william.keaney@gexpro.com	y	y	y	y	y	y	y	Complete Bid.
Kevin Lehr Associates 1456 Delashmut Ave Columbus, Ohio 43212	Kevin Lehr (614) 299-8599 fax: (614) 299-8742 klehrkla@aol.com	y	y	y	y	y	y	y	Complete Bid. Attachments for Deco Lighting D827, & D402 (2ps)

Price Tabulation - Bid #SA005139 - B1006307
Purchase of Luminaires 1X - Opened October 31, 2013

Item no.	est. qty	unit	item	Loeb		Wesco		Graybar		Consolidated		GEXPRO	
				Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
1	1000	EA	COBRA 100W 480V HPS,	\$ 75.42	\$ 75,420.00	\$ 77.70	\$ 77,700.00	\$ 76.21	\$ 76,210.00	\$ 75.00	\$ 75,000.00	\$ 75.29	\$ 75,290.00
2	500	EA	COBRA 200W 480V HPS,	\$ 81.53	\$ 40,765.00	\$ 84.00	\$ 42,000.00	\$ 82.39	\$ 41,195.00	\$ 82.00	\$ 41,000.00	\$ 83.24	\$ 41,620.00
3	10	EA	COBRA 200W 120/240V MT HPS,	\$ 87.09	\$ 870.90	\$ 88.24	\$ 882.40	\$ 87.54	\$ 875.40	\$ 87.00	\$ 870.00	\$ 86.19	\$ 861.90
4	60	EA	COBRA 100W 120/240V MT HPS,	\$ 75.42	\$ 4,525.20	\$ 77.70	\$ 4,662.00	\$ 76.21	\$ 4,572.60	\$ 76.00	\$ 4,560.00	\$ 75.58	\$ 4,534.80
5	40	EA	cut-off cobra, 100w, 480v, hps	\$ 75.42	\$ 3,016.80	\$ -	\$ -	\$ 76.21	\$ 3,048.40	\$ 76.00	\$ 3,040.00	\$ 77.48	\$ 3,099.20
6	10	EA	CUT OFF 250W 480V HPS WHITE	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 697.00	\$ 6,970.00	\$ -	\$ -
7	20	EA	CUT-OFF 250W 480V HPS, Bronze	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 697.00	\$ 13,940.00	\$ -	\$ -
8	10	EA	CUT-OFF 250W 480V HPS WHITE	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 697.00	\$ 6,970.00	\$ -	\$ -
9	20	EA	CUT-OFF 400W 480V HPS, bronze	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 697.00	\$ 13,940.00	\$ -	\$ -
10	10	EA	rickenbacker square, 250w 240v hps	\$ 568.65	\$ 5,686.50	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 569.00	\$ 5,690.00	\$ -	\$ -

				Loeb		Wesco		Graybar		Consolidated		GEXPRO	
11	12	EA	SPHERICAL 70W 480V HPS, BRONZE,	\$ 902.25	\$ 10,827.00	\$ 929.35	\$ 11,152.20	\$ 911.53	\$ 10,938.36	\$ 903.00	\$ 10,836.00	\$ 907.70	\$ 10,892.40
12	35	EA	POST TOP, ACORN, 100W 480V HPS, BLACK,	\$ 514.68	\$ 18,013.80	\$ 530.14	\$ 18,554.90	\$ 519.98	\$ 18,199.30	\$ 518.00	\$ 18,130.00	\$ 517.84	\$ 18,124.40
13	5	ea	post top, lantern, 100W, 480V, hps	\$ 778.06	\$ 3,890.30	\$ 797.35	\$ 3,986.75	\$ 782.07	\$ 3,910.35	\$ 779.00	\$ 3,895.00	\$ 778.80	\$ 3,894.00
14	15	EA	TEARDROP 250W 480V HPS GREEN	\$ 914.98	\$ 13,724.70	\$ 942.48	\$ 14,137.20	\$ 924.41	\$ 13,866.15	\$ 920.00	\$ 13,800.00	\$ 920.00	\$ 13,800.00
15	10	EA	luminaire, HPS, 100w, 120v, area light, warm	\$ 55.89	\$ 558.90	\$ 57.27	\$ 572.70	\$ 56.18	\$ 561.80	\$ 56.00	\$ 560.00	\$ 83.00	\$ 830.00
16	20	EA	UNDERPASS luminaire 100W 480V HPS	\$ 229.92	\$ 4,598.40	\$ 235.62	\$ 4,712.40	\$ 231.10	\$ 4,622.00	\$ 230.00	\$ 4,600.00	\$ 230.15	\$ 4,603.00
17	10	EA	FLOODLIGHT 250/400W 120V METAL HALIDE	\$ 168.65	\$ 1,686.50	\$ 172.83	\$ 1,728.30	\$ 169.52	\$ 1,695.20	\$ -	\$ -	\$ 157.58	\$ 1,575.80
18	15	EA	FLOODLIGHT 250/400W 480V HPS,	\$ 133.71	\$ 2,005.65	\$ 137.02	\$ 2,055.30	\$ 134.40	\$ 2,016.00	\$ -	\$ -	\$ 131.56	\$ 1,973.40
19	15	EA	FLOODLIGHT 400W 480V MH,	\$ 152.44	\$ 2,286.60	\$ 156.21	\$ 2,343.15	\$ 153.22	\$ 2,298.30	\$ 152.00	\$ 2,280.00	\$ 157.00	\$ 2,355.00
20	40	EA	BALLAST MODULE 100W 480V HPS,	\$ 206.40	\$ 8,256.00	\$ 211.52	\$ 8,460.80	\$ 207.47	\$ 8,298.80	\$ 207.00	\$ 8,280.00	\$ 206.60	\$ 8,264.00

				Loeb		Wesco		Graybar		Consolidated		GEXPRO	
21	400	EA	BALLAST FOR 100W 480V HPS PT	\$ 111.77	\$ 44,708.00	\$ 115.13	\$ 46,052.00	\$ 112.92	\$ 45,168.00	\$ 111.00	\$ 44,400.00	\$ 112.40	\$ 44,960.00
22	25	EA	BALLAST MODULE 400W 480V HPS, CWA TYPE	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 185.00	\$ 4,625.00	\$ -	\$ -
23	500	EA	STARTER BOARD, FOR GRANVILLE, 35W THRU 150W	\$ 28.07	\$ 14,035.00	\$ 28.91	\$ 14,455.00	\$ 28.36	\$ 14,180.00	\$ 28.00	\$ 14,000.00	\$ 28.39	\$ 14,195.00
24	15	EA	FITTER BALL, FOR TEARDRIP, DARK GREEN	\$ 138.47	\$ 2,077.05	\$ 141.90	\$ 2,128.50	\$ 139.19	\$ 2,087.85	\$ 139.00	\$ 2,085.00	\$ 138.61	\$ 2,079.15
25	40	EA	GLOBE, ACRYLIC, FOR USE W/ACORN FIXTURE	\$ 70.54	\$ 2,821.60	\$ 72.29	\$ 2,891.60	\$ 70.91	\$ 2,836.40	\$ 71.00	\$ 2,840.00	\$ 70.61	\$ 2,824.40
26	20	EA	GLOBE, LIGHTING, PLASTIC	\$ 124.99	\$ 2,499.80	\$ 118.23	\$ 2,364.60	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
27	110	EA	ACORN GLOBE FOR doe#21177 100W 480V HPS	\$ 254.74	\$ 28,021.40	\$ -	\$ -	\$ 257.36	\$ 28,309.60	\$ 256.00	\$ 28,160.00	\$ 256.30	\$ 28,193.00
28	10	EA	LANTERN GLOBE for	\$ 70.54	\$ 705.40	\$ 72.29	\$ 722.90	\$ 70.91	\$ 709.10	\$ 71.00	\$ 710.00	\$ 79.00	\$ 790.00
29	100	EA	RETAINING CLIP BOLTS for acorn base	\$ 0.27	\$ 27.00	\$ 0.26	\$ 26.00	\$ 0.26	\$ 26.00	\$ 0.30	\$ 30.00	\$ 0.33	\$ 33.00

				Loeb		Wesco		Graybar		Consolidated		GEXPRO	
30	100	EA	LAMP socket FOR ACORN FIXTURE	\$ 7.50	\$ 750.00	\$ 7.49	\$ 749.00	\$ 7.35	\$ 735.00	\$ 7.40	\$ 740.00	\$ 7.91	\$ 791.00
31	100	EA	access door cover plate for ACORN FOR	\$ 0.54	\$ 54.00	\$ 0.53	\$ 53.00	\$ 0.53	\$ 53.00	\$ 0.55	\$ 55.00	\$ 0.64	\$ 64.00
32	40	EA	access door cover plate W/PHOTE CONTROL KO for acorn base	\$ 0.54	\$ 21.60	\$ 0.53	\$ 21.20	\$ 0.53	\$ 21.20	\$ 0.55	\$ 22.00	\$ 0.64	\$ 25.60
33	50	EA	cover plate gasket for ACORN base	\$ 0.54	\$ 27.00	\$ 0.53	\$ 26.50	\$ 0.53	\$ 26.50	\$ 0.55	\$ 27.50	\$ 0.64	\$ 32.00
34	100	EA	cover plate set screws for ACORN base	\$ 0.27	\$ 27.00	\$ 0.26	\$ 26.00	\$ 0.26	\$ 26.00	\$ 0.30	\$ 30.00	\$ 0.33	\$ 33.00
35	200	EA	BASE FOR ACORN LUMINAIRE	\$ 369.11	\$ 73,822.00	\$ 380.20	\$ 76,040.00	\$ 372.91	\$ 74,582.00	\$ 367.00	\$ 73,400.00	\$ 371.38	\$ 74,276.00
					\$ 137,203.15		\$ 152.70				\$ 180,525.00		\$ 2,835.30

				Path Master		Power Line		Kevin Lehr		
item no.	est. qty	unit	item	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	
1	1000	EA	COBRA 100W 480V HPS,	\$ 76.00	\$ 76,000.00	\$ 74.30	\$ 74,300.00	\$ -	\$ -	
2	500	EA	COBRA 200W 480V HPS,	\$ 83.00	\$ 41,500.00	\$ 82.42	\$ 41,210.00	\$ -	\$ -	
3	10	EA	COBRA 200W 120/240V MT HPS,	\$ 90.00	\$ 900.00	\$ 86.50	\$ 865.00	\$ -	\$ -	
4	60	EA	COBRA 100W 120/240V MT HPS,	\$ 78.00	\$ 4,680.00	\$ 76.22	\$ 4,573.20	\$ -	\$ -	
5	40	EA	cut-off cobra, 100w, 480v, hps	\$ 78.00	\$ 3,120.00	\$ 76.22	\$ 3,048.80	\$ -	\$ -	
6	10	EA	CUT OFF 250W 480V HPS WHITE	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
7	20	EA	CUT-OFF 250W 480V HPS, Bronze	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
8	10	EA	CUT-OFF 250W 480V HPS WHITE	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
9	20	EA	CUT-OFF 400W 480V HPS, bronze	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
10	10	EA	rickenbacker square, 250w 240v hps	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 442.00	\$ 4,420.00	

				Path Master		Power Line		Kevin Lehr		
11	12	EA	SPHERICAL 70W 480V HPS, BRONZE,	\$ 915.00	\$ 10,980.00	\$ 911.64	\$ 10,939.68	\$ -	\$ -	
12	35	EA	POST TOP, ACORN, 100W 480V HPS, BLACK,	\$ 520.00	\$ 18,200.00	\$ 520.00	\$ 18,200.00	\$ -	\$ -	
13	5	ea	post top, lantern, 100W, 480V, hps	\$ 785.00	\$ 3,925.00	\$ 782.17	\$ 3,910.85	\$ -	\$ -	
14	15	EA	TEARDROP 250W 480V HPS GREEN	\$ 925.00	\$ 13,875.00	\$ 924.52	\$ 13,867.80	\$ -	\$ -	
15	10	EA	luminaire, HPS, 100w, 120v, area light, warm	\$ 60.00	\$ 600.00	\$ 56.18	\$ 561.80	\$ -	\$ -	
16	20	EA	UNDERPASS luminaire 100W 480V HPS	\$ 232.00	\$ 4,640.00	\$ 231.13	\$ 4,622.60	\$ 200.00	\$ 4,000.00	
17	10	EA	FLOODLIGHT 250/400W 120V METAL HALIDE	\$ 175.00	\$ 1,750.00	\$ 154.50	\$ 1,545.00	\$ -	\$ -	
18	15	EA	FLOODLIGHT 250/400W 480V HPS,	\$ 138.00	\$ 2,070.00	\$ 131.77	\$ 1,976.55	\$ -	\$ -	
19	15	EA	FLOODLIGHT 400W 480V MH,	\$ 157.00	\$ 2,355.00	\$ 153.24	\$ 2,298.60	\$ -	\$ -	
20	40	EA	BALLAST MODULE 100W 480V HPS,	\$ 210.00	\$ 8,400.00	\$ 207.49	\$ 8,299.60	\$ -	\$ -	

				Path Master		Power Line		Kevin Lehr		
21	400	EA	BALLAST FOR 100W 480V HPS PT	\$ 113.00	\$ 45,200.00	\$ 112.94	\$ 45,176.00	\$ -	\$ -	
22	25	EA	BALLAST MODULE 400W 480V HPS, CWA TYPE	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
23	500	EA	STARTER BOARD, FOR GRANVILLE, 35W THRU 150W	\$ 30.00	\$ 15,000.00	\$ 28.35	\$ 14,175.00	\$ -	\$ -	
24	15	EA	FITTER BALL, FOR TEARDRIP, DARK GREEN	\$ 141.00	\$ 2,115.00	\$ 139.20	\$ 2,088.00	\$ -	\$ -	
25	40	EA	GLOBE, ACRYLIC, FOR USE W/ACORN FIXTURE	\$ 72.00	\$ 2,880.00	\$ 70.90	\$ 2,836.00	\$ -	\$ -	
26	20	EA	GLOBE, LIGHTING, PLASTIC	\$ -	\$ -	\$ 117.60	\$ 2,352.00	\$ 149.00	\$ 2,980.00	
27	110	EA	ACORN GLOBE FOR doe#21177 100W 480V HPS	\$ 258.00	\$ 28,380.00	\$ 257.39	\$ 28,312.90	\$ -	\$ -	
28	10	EA	LANTERN GLOBE for	\$ 72.00	\$ 720.00	\$ 70.90	\$ 709.00	\$ -	\$ -	
29	100	EA	RETAINING CLIP BOLTS for acorn base	\$ 0.35	\$ 35.00	\$ 0.27	\$ 27.00	\$ -	\$ -	

				Path Master		Power Line		Kevin Lehr		
30	100	EA	LAMP socket FOR ACORN FIXTURE	\$ 7.85	\$ 785.00	\$ 7.35	\$ 735.00	\$ -	\$ -	
31	100	EA	access door cover plate for ACORN FOR	\$ 0.75	\$ 75.00	\$ 0.56	\$ 56.00	\$ -	\$ -	
32	40	EA	access door cover plate W/PHOTE CONTROL KO for acorn base	\$ 0.75	\$ 30.00	\$ 0.56	\$ 22.40	\$ -	\$ -	
33	50	EA	cover plate gasket for ACORN base	\$ 0.75	\$ 37.50	\$ 0.56	\$ 28.00	\$ -	\$ -	
34	100	EA	cover plate set screws for ACORN base	\$ 0.35	\$ 35.00	\$ 0.27	\$ 27.00	\$ -	\$ -	
35	200	EA	BASE FOR ACORN LUMINAIRE	\$ 375.00	\$ 75,000.00	\$ 372.94	\$ 74,588.00	\$ -	\$ -	
							\$ 78,932.00		\$ 8,420.00	\$ 408,068.15